
ó:]
l<t|2
>.

oě

q,
IJJ

'o

ř{#r'wffii}r;Ě\fr@

česxÁ
po|tŠŤovrun

ceská pojišt'ovna a.s.
spájená 75116' 113 04 P|aha 1' Česká repub|ika

tC 45 27 29 s6
D|č cZ 699oo1273

zapsaná V obchodnÍm rejstříku u Městského soudu V Praze oddí| B 
' 
v|ožka 1464,

kterou zastupuje
Ing' Josef sIuka' Vedouci upisovatel útvaru korporálniho pojiŠténia zajišténi

(dále jen,'pojišťoVna.,)

Statutární město ostrava -

městský obvod ostrava-Jih
Horní791/3' Psc 700 30' ostrava - HrabůVka. Česká repub|ika

rc 00 84 54 51

Dlc cz 00845451

kte|é zastupuje
|V]gr' Karel sibinský' starosta

(dá|e jen''pojistník'.)

uzavíra|í tento

dodatek č. 6 k poiistné sm|ouvě č' 706-58637-1í o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikate|ů:

. škodové živeIní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizenívěci krádeží v|oupáním nebo Ioupeží

. škodové poiištění ske|
. škodové pojištění e|ektroniky a elektronických zařízeni

. škodové pojištění stroiů a strojních zařízení
. škodové pojištění Věcí během siIniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

/. ',,.

Dodztek ke sm]orJvě ev čiso:

l\] ?rr' 0F2.

4tt r.t.r."t, l,r^/



z.

@ srRANA, -l
1. ÚVoDNí USTANoVENí

Dne 3'10'20,]3 uzavře|i pojišt,ovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58637.,]1
pro pojištěni majetku a odpovědnosti podnikate|ú (dá|e jen ,,pojistná smIouva')'

PojiŠťovna a pojistnik prohlašují' že 5i přejí změnit níže speciflkovaná ustanovení po]istné

smIouvy způsobem uvedeným V ustanoveníč|ánku 2 tohoto dodalku pojistné sm|ouvy'

ŠKoDoVÉ ŽVELNíPoJ|ŠTĚNí
Pojištění se řídí: VPP|\ilP' DPPMP' DPPsP

pŘeorvtĚr poltŠrĚNi, PoJtsTNÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ cÁsTKA

V souIadu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podIe této sm]ouvy Vztahuje
na Věci uvedené dá|e pod jednotIivými po]oŽkami.

V souladu s ustanovením ó|ánku 5 bodu 3 VPPN/P jsou pro pojištěné Věci stanoveny níže
uvedené pojistné částky resp' Iimiiy pojistného p|nění.

V sou|adu s č|ánky 3 DPPSP a DPP|\ilP se pojištění d|e této sm|ouvy vztahuje i na nák|ady
uvedené dá|e pod jednoilivými po|oŽkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|ušné pojištěné Věci uvedeno
jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota' za kterou |ze v daném místě a v daném čase
věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou, stejného druhu
a úče|u'

Pokud bude Vsou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPP|\,4P sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika. bude toto Uvedeno u přisIuŠné pojištěné věci'

PoL. Č.
sPEcIF|KAcE PoJlŠTĚNÝcH VĚcÍA PoJ|ŠTĚNÝcH

NÁKLADŮ
(UJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNí PRVNÍHo R|z|KA)

POJISTNA
ÓÁSTKA V Kč

{L|M|T PLNĚtJií.
RtztKA)-

1. Stavby

2.1.1. soubor nemovitostí V|asiních a cizích vóetně přísIušenství
(anténních systémů' systémů Ezs a kamerových systémŮ.
garáŽi' čekáren' umělecko _ řemesIných nebo historických dě|,

které jsou součástí či příslušenstvÍm budoV)'
PoIiŠteni se s ednáVá na novou hod'']otu'

4,015,730.867,-

2' Věcimovité

2.1.2. soubor movitých Věcí v|astních a cizích (Vóetně D||Vl' NIM'
operativní evidence, účtu spotřeby' cizích vozideI s přidě|enou
zR- VozidIa na odtahoVém pa|kovišti Mt /'
Poiišténi se siednává na novou hodnotu'

248 464 .525 ,-

2.1.3. soubor V|astních a cizÍch zásob (zásobami se rozumí materiá|'
zboŽí' nedokončená Výroba včetně nedokončené stavebnÍ
Výroby' po|otovary' dokonóené Výrobky apod')'

PojištěnÍ se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPMP.
PoIiŠténi se s;ednáVá 1a novou t'odrotu'

10,000.000,-

2.1.4. soubor umě|eckých dě|, sbírek' věcÍ zv|áštní ku|turní a
histoícké hodnoty V|astních a cizích včetně exponátů na
výstavách a zapůjčených exponátŮ'

Pojlštění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPP|\ilP.
Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu.

10,000 000,-

Pojistná smlouva je ve sp.ávě: Kateři.a Kišová, upisovate|útvaru kolpolátnÍho pojišlěnía zajišténi te|:596 271 254



Dodatek č.6 k Poiistné sm|ouvě č': 706-586 37.,l í STRANA:3
2.1.5. soubor peněžní hotovosti a jiných cennosti V|astnich a cizích

Včetně Vnesených cenných Věcí dětí' žákŮ' studentů'
zaměstnanců' náVštěV' kIien1Ů, pacieniů apod. (peníze - p|atné
tuzemské icizozemské bankovky a mince' cenné pap'ry'
k|enoty' výrobky z drahých kovŮ' drahých kamenů a perel' drahé
kameny. perly' šeky' depozitní certifikáiy' cenné známky'
poštovniznámky' ko|ky, poukázky' |osy' karty na naftu a benzín,
te|efonní kady' stravenky' dá|niční známky' jízdenky a kupony
MHD' dobíjecÍ kupóny do mobi|ních te|efonŮ' vk|adní a Šekové
knížky' p|atební karty a jiné obdobné dokumenty apod.).
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPN'4P.
Po||štěnise siednáVá na novou hodnotL

5,000.000,-

2.1.6. souboI věci zaměstnanců Vč' Věcí Ýnesených' které se obvyk|e i

neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo kieré se nacházejí v místě
pojištění V souvis|osti s výkonem povo|ání v zájmu
zaměstnaVateIe.
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e Čl' 5
bodu 7 VPPI\.4P.
Poiišténíse siednáVá na novoJ |.odnotL

3 000.000,-

2.1.7. soubor nehmotného inv' majetku (písemností, p|ánú'
obchodních knih' kartoték' VýkresŮ, magnetických pásků a
diskú' ostatních nosičů dat a záznamú na nich kartotéky'
software apod.).

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPMP.
Pojlštění se sjednáVá na novou hodnotu

10,000.000,

-) Jeli sjednána pojjštěnÍ 1, |izika (dá]e 1,R,), je uvedená částka limitem plněnÍ 1'R' Ve smysju či 5
bodu 6 VPPMP 2005.

2,2' Ustanoveni bodu 16. \fýŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT po]istné sm|ouvy se ruší
a nahrazuje násJedujícím zněním:

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

skodoVé pojištěnÍ ŽiveIní 671.204 -

skodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží V|oupáním
nebo IoupeŽí

32.500 -

skodové pojištění ske| 8.300,-

Škodové pojištění e|ektronických zařízení 8.100,-

skodové pojištění strojů a strojních zařÍzení 4.400,-

Škodové pojištěnívěci během siIniční dopravy 8.000,-

skodové pojištění odpovědnosti za škodu 238.124,-

CELKEM za 1 pojistný rok 970.624,,

cELKEM za ce|ou dobu pojištění 4,853.120,-

tt."
Poj|stná sm|ouva jé ve spřávě: Kátérina Kišová, upisovatel útvařu torporálniho Pojištěnia zajišténí te|: 596 271 254



Dodaték č.6 k Poiistné sm|ouvě č.:706.58637.11 STRANA:4

Roční pojistné Vyp|ýVajíci ztéto změny (navýšenÍ pojistné částky vbodě 2'1'2) činí
795,- Kč. Pojistné za dobu pojištění od 20.,|,|.20,|4 do 31.12'2014 činí 89'- Kč'

Pojistné Ye výši 89'- Kč uhradí pojištěný na účet mak|éřské spo|ečnosti
sATuM czEcH s.r.o., č.ú. 5025001117/5500 k.s. 3558 a v.s. 70658637í1
do 30.11 .20'l 4.

2'4' ostatní ustanovení pojistné smIouvy zůstáVají nedotčena'

Ó. ávĚneČnÁ UsTANoVENí

Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednáVá s účinnostíod 20.1,1'20,14'

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty' Pří|ohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpeóí a sazeb
a pří|ohu č. 3 _ seznam přispěVkových organizací' které se VziahUjí k této pojistné sn]|ouvě a
je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichŽ po jednom obdrží pojistník, pojišťovna a mak|éř'

DoloŽka platnosti práVniho úkonu d|e s 41 zákona č' 12812000sb', o obcích (obecni
zřizení)' Ve znění pozdějšich předpisŮ;
o uzavření tohoto dodatku č' 6 k pojistné sm|ouvě rozhod|a |ada městského obvodu
ostrava-Jih svým usnesením č' 5B49l111 ze dne23'1a'2014'

3.1.

3.2.

V ostravě dne .5 .11-

,l

t0.t-: h't, ,/l 'tl tllll)'''I "'r
Mgr. 5áre| sibinský/
sraroEtra /
(za pojistníka)

2011l

i.a

V ostravě dne 20'l0'2014

rl
CEsKA poJ|ÉŤoVNÁ a.s.

ae:i:ale

Ing. Josef Slirka
Vedoucí upisovateI
na Zák|adě pověření (za pojistitele)

J ] Poiistn á sm |o uva ie ve s právě: Xatetina Kišová' upisovate! Útváru korporátníh9 pojišlění a zajišténi te! | 596 271 254



le
ti

l!
t.;

g E

!
ó

i

p

!

s

p

P

e

g !
ó

p e e

Ň

ž,
g 9p p e

E

g

,E

š t
!! !

i
e

i
P

,E

g

ó

E

€

B a č
é

€

g

€

:
E É E

!

i

Ň

I
e

€

!l
ó|

!l
EI
,!l

!l
:l
'Ř|

{l
:l
E

sl
-.1

;l

+lal

š|
*l

E

e

ě
:
9

gl

sl

:l
13l

;
E
:l
:l

*
'61

EI
El
€|
!t
š
sl

s,

il
hl

:
;l
6l
9l

'?l
!
:l

H
H

š

Ě

!
p

PI

Ě|

I
9l

FI

;l
iš

:l

6
+
g1

E

3
9

'á

I

g

-i

-.1
{l
il
!

16l
il

:l;l

ť|
EI

3

.€

.á

H

H

3
P

,9

P
:o

ě

I
:
'Ě

ě
,!

B
N

:

E

š

Ip

3
'I
,9

:
z

E

I
s
9

9

E

e

š

3

:
e

I

.d

,E

P

.:

ř

P

9
!

!
!

E

É

3
E

P

&

€

9

á

;
.3

€

9

-!

!

ó
'g

I

I

Ň

E

s *I rl

Ltl



NM txx

5tfuúnimÉslo o*É!a, Městrýobvod Óncv.l h

Ť]**x *t

skÓDovÉ Po|šŤĚNlPŘo PŘhAD ÓDcEENlvĚc

".lř" 'r*


